UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:               /STP-HCBTTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng 4  năm 2024

V/v thông báo công chứng hợp đồng,

giao dịch chuyển nhượng quyền sử

dụng đất nông nghiệp để thực hiện

dự án phi nông nghiệp

Kính gửi:  Các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh

 Sở Tư pháp nhận được Công văn số 115/UBND-KTN ngày 03/4/2024 của

UBND tỉnh Bắc Giang về việc chấp thuận chủ trương cho phép Công ty Cổ

phần Tập đoàn Quốc tế Đông Á (Tập đoàn Quốc tế Đông Á – CTCP) nhận

chuyển nhượng quyền sử dụng đất nông nghiệp để thực hiện dự án tại xã Đồng

Sơn, thành phố Bắc Giang (Gửi kèm theo Công văn này).

Trên cơ sở nội dung Công văn nêu trên, các tổ chức hành nghề công

chứng căn cứ quy định của Luật đất đai; Luật công chứng và quy định pháp luật

liên quan thực hiện yêu cầu công chứng hợp đồng, giao dịch giữa Công ty có tên

trên với bên liên quan theo đúng quy định của pháp luật.

Sở Tư pháp thông báo cho các tổ chức hành nghề công chứng biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Hội Công chứng viên tỉnh;

- Lưu VT, HCBTTP.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH

– BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Đỗ Thị Loan

		loandt_stp@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T15:11:04+0700

		2024-04-12T15:15:21+0700

		2024-04-12T15:15:29+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T15:15:41+0700